
 
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 
SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
Správcem osobních údajů je společnost TILENDO s.r.o. se sídlem Malešická 881/41, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
identifikační číslo: 177 33 618, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 375754.  
GDPR  
Svou informační povinnost vůči kupujícímu ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení GDPR“) související 
se zpracováním osobních údajů kupujícího pro účely plnění kupní smlouvy, pro účely jednání o kupní smlouvě a 
pro účely plnění veřejnoprávních povinností prodávajícího plní prodávající prostřednictvím zvláštního 
dokumentu.1.2. Prodávající odpovídá kupujícímu, že zboží při převzetí nemá vady. Zejména prodávající 
odpovídá kupujícímu, že v době, kdy kupující zboží převzal:  
ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ A UKLÁDÁNÍ COOKIES  
Kupující souhlasí ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 
společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve znění 
pozdějších předpisů, se zasíláním obchodních sdělení prodávajícím na elektronickou adresu či na telefonní číslo 
kupujícího. Svou informační povinnost vůči kupujícímu ve smyslu čl. 13 nařízení GDPR související se 
zpracováním osobních údajů kupujícího pro účely zasílání obchodních sdělení plní prodávající prostřednictvím 
zvláštního dokumentu.  
Kupující souhlasí s ukládáním tzv. cookies na jeho počítač. V případě, že je nákup na webové stránce možné 
provést a závazky prodávajícího z kupní smlouvy plnit, aniž by docházelo k ukládání tzv. cookies na počítač 
kupujícího, může kupující souhlas podle předchozí věty kdykoliv odvolat.  
COOKIES  
Zpracováváme soubory cookies.  
Cookie je krátký textový soubor, který navštívená webová stránka odešle do prohlížeče. Umožňuje webu 
zaznamenat informace o vaší návštěvě, například preferovaný jazyk a další nastavení. Příští návštěva stránek tak 
může být snazší a produktivnější. Soubory cookie jsou důležité. Bez nich by procházení webu bylo mnohem 
složitější.  
Soubory cookie slouží k celé řadě účelů. Používáme je například k výběru relevantních reklam, ke sledování 
počtu návštěvníků na stránce, k usnadnění registrace nových služeb nebo k ochraně vašich dat. 


